

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí 1, 393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené: Ing. Františkem Kučerou – starostou města
Ladislavem Medem – místostarostou
Profil zadavatele:
<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zhotovitel: VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov
zástupce pro věci smluvní: Ing. David Štursa
zástupce pro věci technické: Ing. David Štursa
stavbyvedoucí(ČKAIT): Ing. David Štursa
IČ: 02464471
DIČ: CZ02464471
zápis v obchodním rejstříku: KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 22294

„Průmyslová zóna Skrýšov – etapa IV.“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 50/16 ze dne 30.3.2016 mění tyto články:

I. Předmět díla

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o:
- Kanalizace pod místní část Pelhřimova - Skrýšov .

III. Termín plnění

Z důvodu rozšíření předmětu veřejné zakázky se posouvá termín dokončení na 10.12.2017.

IV. Cena za dílo

Vzhledem k požadavku zadavatele se navyšuje původní cena o 4 753 909,- Kč bez DPH.
Původní cena bez DPH 17 949 126,- Kč
Nová cena bez DPH 22 703 035,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 50/16 ze dne 30.3.2016 zůstávají platné v nezměněné podobě.

V Pelhřimově dne 7.8.2016

Ing. František Kučera - starosta města

Ladislav Med - místostarosta

Ing. David Štursa

VHST S.R.O.
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov
ICO: 024 64 471, DIČ: CZ 024 64 471

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **039_1** **Kanalizace pod místní částí Pelhřimova-Skrýšov**

Objekt: **SO 01** **Kanalizace**

Rozpočet: **3** **Kanalizace**

Objednatel: **Město Pelhřimov**
Masarykovo náměstí 1
39301 Pelhřimov

IČO: 00248801
DIČ: CZ00248801

Zhotovitel: **VHST s.r.o.**
Myslotínská 1430
39301 Pelhřimov

IČO: 02464471
DIČ: CZ02464471

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 637 959,98
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			115 949,00
Celkem			4 753 908,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 753 908,98 CZK
Základní DPH	21 %	998 320,89 CZK

Zaokrouhlení **0,13 CZK**

Cena celkem s DPH **5 752 230,00 CZK**

v _____

dne _____

4.8.2017

VHST

S.R.O.

Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov
 IČO: 024 64 471, DIČ: CZ 024 64 471

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 643 301,50	56
2	Zakládání	HSV			80 400,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			59 503,00	1
5	Komunikace pozemní	HSV			36 192,25	1
8	Trubní vedení	HSV			1 807 797,55	38
998	Přesun hmot	HSV			10 765,68	0
OST	Ostatní	HSV			115 949,00	2
Cena celkem					4 753 908,98	100

Položkový rozpočet

S:	039_1	Kanalizace pod místní částí Pelhřimova-Skrýšov
O:	SO 01	Kanalizace
R:	3	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 643 301,50
1	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	178,00000	39,00	6 942,00
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	209,20000	52,99	11 085,51
3	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění do násypů	m3	209,20000	248,50	51 986,20
4	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	627,25000	158,75	99 575,94
5	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	627,25000	275,00	172 493,75
6	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	501,80000	585,00	293 553,00
7	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	501,80000	1 025,00	514 345,00
8	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	250,90000	1 458,00	365 812,20
9	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 184,00000	1,00	4 184,00
10	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 673,60000	1,00	1 673,60
11	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4 184,00000	1,00	4 184,00
12	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 673,60000	1,00	1 673,60
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	836,80000	23,04	19 279,87
14	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	1 673,60000	32,00	53 555,20
15	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp	m3	1 935,00000	29,61	57 295,35
16	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	29,80000	530,00	15 794,00
17	1623011011	Vodorovné přemístění ornice pro rozprostření	m3	209,20000	44,80	9 372,16
18	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 7	m3	688,00000	190,72	131 215,36
19	167101101	Nakládání ornice pro rozprostření a odvoz na skládku	m3	209,20000	145,48	30 434,42
20	167101101R1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,80000	64,00	1 907,20
21	1671011021	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 pro zásyp	m3	1 935,00000	39,00	75 465,00
22	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	688,00000	75,00	51 600,00
23	171201211	Poplatek za uložení zeminy tř 7	t	1 100,00000	1,00	1 100,00
24	979021111	Výběr a sbírání kamene ručně	m2	15 690,00000	8,40	131 796,00
25	174101101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním v komunikaci	m3	1 935,00000	85,00	164 475,00
26	174101101R1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,80000	125,00	3 725,00
27	175101101	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	418,40000	135,00	56 484,00
28	583373100	Štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	669,44000	150,00	100 416,00
29	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1 935,00000	1,00	1 935,00
30	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	83,50000	8,90	743,15
34	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20 920,00000	10,00	209 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				59 503,00
35	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	157,00000	379,00	59 503,00

Položkový rozpočet

S:	039_1	Kanalizace pod místní částí Pelhřimova-Skrýšov
O:	SO 01	Kanalizace
R:	3	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				1 807 797,55
36	8713191	Výřez na potrubí do stáv šachty	sou	1,00000	659,20	659,20
37	286149211	Potrubí DN 300 SN 16	m	1 046,00000	1 012,00	1 058 552,00
38	871370420	Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	1 046,00000	57,60	60 249,60
39	87144	Zkouška těsnosti vodou do DN 300	m	1 046,00000	32,00	33 472,00
39a	87144R2	Monitoring potrubí průmyslovou kamerou	m	1 046,00000	58,00	60 668,00
40	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,00000	7 214,00	36 070,00
41	894411121R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C, 25/30-skryté šachty	kus	10,00000	12 450,00	124 500,00
42	89498	Šachta kanalizační DN 1000 kompletní (dno,skruže,vložky,prstence,konus atd)	kus	5,00000	15 430,00	77 150,00
43	89498R2	Šachta kanalizační DN 1000 zesílená (dno,vložky,zákrytová deska atd) - skryté šachty	kus	10,00000	22 340,00	223 400,00
44	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	15,00000	517,45	7 761,75
45	286617602	poklop plynotěsný D 400	kus	15,00000	7 245,00	108 675,00
46	90050	Geodetické zaměření skutečného stavu	sou	1,00000	10 240,00	10 240,00
47	900501	Ostatní položky neuvedené v rozpočtu, plynoucí z potřeb stavby a textu v PD	sou	1,00000	6 400,00	6 400,00
Díl: 2		Zakládání				80 400,00
48	212752214R1	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm-přerušení potrubí	ks	30,00000	1 320,00	39 600,00
49	2R1	Drenážní tvarovky DN200 vč. montáže	ks	120,00000	340,00	40 800,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				36 192,25
50	596212210	Kladení vegetační dlažby koryta toků do 50 m2	m2	35,50000	376,00	13 348,00
51	592451190R1	Dodávka tvarovek TRI-LOCK	m2	39,05000	585,00	22 844,25
Díl: 998		Přesun hmot				10 765,68
52	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	717,71200	15,00	10 765,68
Díl: OST		Ostatní				115 949,00
53	OSTR1	Zařízení staveniště 2,5%	%	2,50000	4 637 959,98	115 949,00